
Kupní smlouva Č14/Sv/2O21
Smluvní strany

Prodávající: STEMP s.r.o.
Slavíce 98, 674 01 Třebíč
IČ: 26249189, DIČ: CZ26249189
Zastoupená: Ing. Miloš Svoboda, zmocněn jednáním za společnost 
Účet veden uKB Třebíč, č. účtu: 19-7755600217/0100
Firma STEMP s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
40246, den zápisu 23. 5. 2001

( dále jen prodávající )

Kupující: Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice
Adresa Tovačovského sady79, 676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 00055069, DIČ: CZ 00055069
Zastoupené: Ing. Tomáš Dolejský - ředitel

( dále jen kupující )

1. Předmět kupní smlouvy

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci:

Traktorový přívěs PS7.3 1 kus

Stroj bude dodán s příslušenstvím - výbavou, jež je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje 
výše uvedený stroj za vzájemně sjednanou kupní cenu uvedenou v čl. II této smlouvy.

IL Kupní cena a platební podmínky

1, Kupní cenu uhradí kupující bankovním převodem na účet prodávajícího a ve Ihůtě, jež je 
uvedena na daňovém dokladu vystaveném prodávajícím.
2, Kupní cena je v době podpisu smlouvy 450. 000,- Kč sDPH. Kupující akceptuje možné 
zvýšení ceny přívěsu v době dodávky v případě, kdy prodávající nemůže navýšení ceny ovlivnit, 
např. zvýšení prodejní ceny na straně výrobce. Tuto skutečnost pak musí prodávající 
kupujícímu doložit, předložením aktuálního ceníku výrobce v době dodání stroje.
3, V případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, zavazuje se kupující uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.

UL Dodání stroje ,,

1, Prodávající zajistí dodávku stroje včetně příslušenství do 30. 4. 2022. Smluvní strany se 
dohodly, že zpoždění v dodávce stroje nezakládá automaticky právo kupujícího na odstoupení 
od smlouvy. Prodávající má v odůvodněných případech právo termín dodání stroje posunout, 
ne však o více jak o 60 dnů. O posunutí termínu je prodávající povinen kupujícího předem 
informovat.



Současně s předáním stroje předá prodávající kupujícímu doklady nutné kpřevzetí a užívání 
stroje s jeho příslušenstvím.
O předání stroje bude mezi stranami vyhotoven předávací protokol.
2, V případě, že dojde ke zpoždění dodávky stroje, je kupující oprávněn požadovat úhradu 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny výrobku bez DPH za každý den prodlení s dodávkou 
stroje.
3, Odmítne-li kupující stroj převzít v dohodnuté lhůtě a ani v náhradní Ihůtě 10 dnů od 
stanoveného termínu dle odst. 1 tohoto článku, zavazuje se kupující uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny stroje bez DPH. Částka je splatná do 10 dnů od 
vystavení daňového dokladu prodávajícím. Uhrazení této smluvní pokuty nevylučuje právo 
prodávajícího na náhradu vzniklé škody.
Prodávající i kupující si mohou smluvní pokuty prominout.
Místo plnění je sídlo prodávajícího Slavíce 94, 674 01 Třebíč.

IV. Výhrada vlastnického práva a záruka na jakost

1, Kupující nabývá vlastnického práva ke stroji dnem převzetí stroje.
2, Kpřechodu nebezpečí škody na stroji dochází na kupujícího okamžikem jeho převzetí ze 
strany kupujícího.
3, Prodávající poskytne kupujícímu záruku na jakost stroje po dobu 12 měsíců od data převzetí 
stroje a jeho příslušenství kupujícím. Předpokladem k bezplatnému odstranění vad je 
skutečnost, že kupující dodaný výrobek bude užívat k určenému účelu, bude používat výhradně 
originální ND, pečovat o výrobek a udržovat jej v souladu s návodem k obsluze a pokyny 
prodávajícího.
4, Práva ze záruky a práva z vadného plnění se uplatňují u prodávajícího písemně, nebo 
emailem na adrese STEMP s.r.o.. Slavíce 98, 674 01 Třebíč, email: servis&Memp.cz 
s uvedením o jakou vadu se jedná.
5, Na základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím může prodávající pověřit třetí osobu 
odstraněním vady. O tomto je povinen prodávající neprodleně písemně informovat kupujícího.

V. Závěrečná ustanovení

1, Ve věcech neupravených výslovně touto smlouvou, řídí se vztahy mezi účastníky příslušnými 
ustanoveními zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník.
2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. Změny a doplňky mohou být provedeny pouze písemnou formou po souhlasu obou 
stran.
3, Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto kupní smlouvu sepsaly dle své vůle, svobodně, 
vážně a srozumitelně. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastní podpisy.
4, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
v případě rozdílného data podpisu datem pozdějším.

Ve Slavících, dne 12.8.2021
EtřídnI ikola 1

□aro
Moravské 
Tovačovského 2__ ___ ____
568 421 496 00055069

STEMP s.r.o
<=i AVICE 98, 674 01 TREBfC 

■ 96249139 DIČ; CZ26240139

strana kupující

Schváleno správcem rozpočtu dne: f



Příloha č. 1 - specifikace traktorového přívěsu

Výrobce:
• ZDT Nové veselí

Typ:
• Traktorový přívěs PS7.3, (točnicový přívěs, třístranné sklápěný)

Výbava:
• Provedení 40 km/hod (dvouhadícový systém brzd)
• Pneumatíky/kola 10,0/75-15,3 - 5 ks (rezervní kolo)
• LED osvětlení
• Barevný odstín RAL 7016 (podvozek í korba)
• Záruka 24 měsíců




